

ROZPOČET

Stavba: ZpS a DSS Čadca, Žiarec - stavebné úpravy - zateplenie obvodového a strešného plášťa - I. etapa

Objekt: Zateplenie obvodového a strešného plášťa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TERCIA, spol. s r.o.

Miesto: Čadca

Spracoval: TERCIA, spol. s r.o.

Dátum: 02.08.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 300 032,82

1 Zemné práce 5 011,16

1	132311101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	71,435	40,00	2 857,40
2	162201201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	71,435	7,41	529,33
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	71,435	4,54	324,31
4	167101101	Nakladanie výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	71,435	6,20	442,90
5	171209002	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku TKO	t	71,435	12,00	857,22

2 Zakladanie 967,12

6	211561111	Výplň rýhy pod okapovým chodníkom kamenivom hrubým drveným 4-16 mm	m3	60,445	16,00	967,12
---	-----------	--	----	--------	-------	--------

5 Komunikácie 65,34

7	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	6,000	10,89	65,34
---	-----------	--	----	-------	-------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 256 981,04

8	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	250,000	1,30	325,00
9	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	1,080	13,17	14,22
10	622463255	Ochrana, čistenie a sanácia bet. konštr. hydrofobizácia	m2	886,460	2,23	1 976,81
11	622463258	Ochrana, čistenie a sanácia bet. konštr. odstránenie náteru	m2	886,460	5,28	4 680,51
12	622463261	Ochrana, čistenie a sanácia bet. konštr. stierka	m2	886,460	4,20	3 723,13
13	622465112	Omietka vonk. stien Marmolit mramorové zrná strednozrná	m2	150,633	12,00	1 807,60
14	6224744001	Omietka vonk.stien hr. 1,5 mm s prísadou proti riasam a plesňam	m2	4 562,040	7,50	34 215,30
15	624601511	Tmelenie škár trvale pružným tmelom pre exteriér, napr. Sikafloor 410	m	753,600	8,00	6 028,80
16	625000110	Hydroizolačná stierka napr. Prince Color (komplet systém) - balkóny	m2	358,055	14,00	5 012,77
17	6250002201	Hlinikový ukončujúci balkonový profil	m	376,800	20,00	7 536,00
18	625250516	Butylová izolačná páska napr. Prince Color IZOL Butylband	m	768,800	4,56	3 505,73
19	625252512	Zateplenie špaliet minerálnymi doskami hr. 20 mm + jemný štuk	m2	18,743	35,67	668,56
20	625252515	Zateplenie vrchnej hrany atiky minerálnymi doskami hr. 50 mm so sieťou a jemno omietkou	m2	231,067	23,20	5 360,75
21	625254520	Zateplenie vnútorných stien muriva atiky minerálnymi doskami hr. 100 mm	m2	196,120	25,57	5 014,79
22	6252525206	Zateplenie vnútorných stien v styku s nevykurovaným priestorom minerálnymi doskami hr. 150 mm	m2	375,979	31,50	11 843,34
23	625253104	Zateplenie vonk. konštr.minerálnymi doskami hr. 30-50 mm bez omietky - komplet systém vrátane lišt	m2	497,897	25,30	12 596,79

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	625253102	Zateplenie vonk. konštr.minerálnymi doskami hr. 50 mm bez omietky - komplet systém vrátane lišt	m2	605,625	24,60	14 898,38
25	625253111	Zateplenie vonk. konštr.minerálnymi doskami hr. 200 mm bez omietky - komplet systém vrátane lišt	m2	2 752,786	36,00	99 100,30
26	6252531126	Zateplenie vonk. konštr.minerálnymi doskami hr. 160 mm bez omietky	m2	193,740	32,30	6 257,80
27	625258112	Zateplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR hr. izol.160 mm - komplet systém vrátane lišt	m2	281,720	35,24	9 927,81
28	627471132	Reprofilácia stien a podhládov sanačnými maltami 1 vrstva hr. 20 mm	m2	25,000	57,90	1 447,50
29	627471133	Reprofilácia stien a podhládov sanačnými maltami 2 vrstvy hr. 30 mm	m2	5,000	120,83	604,15
30	627471134	Reprofilácia stien a podhládov sanačnými maltami 2 vrstvy hr. 50 mm	m2	2,000	177,98	355,96
31	627991005	Tesnenie škár obvod plášťa z prefa dielcov pásom z polystyrénu	m	68,200	2,11	143,90
32	629451111	Vyrovnávacia vrstva MC šírky do 150 mm	m	1,800	1,44	2,59
33	629451112	Vyrovnávacia vrstva pod parapety termomaltou	m	698,740	2,56	1 788,77
34	632450489	Spádový poter - spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, hr. 50 mm	m2	226,080	58,75	13 282,20
35	564251111	Odkvapový chodník zo štrkopiesku hr. 150 mm so zhutnením	m2	109,900	21,00	2 307,90
36	564281112	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 150 mm so zhutnením	m2	109,900	9,83	1 080,32
37	917862111	Odkvapový chodník z betónových chodníkových obrubníkov stojatých do lôžka z betónu	m	219,800	6,57	1 444,09
38	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	1,800	4,41	7,94
39	6119000960	Parapeta vnútorná komôrková plastová + koncovky	m	1,800	11,85	21,33

S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

37 008,16

40	919735124	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 150- do 200 mm	m	6,000	10,13	60,78
41	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	4 125,903	1,00	4 125,90
42	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1042	m2	12 377,706	0,39	4 827,31
43	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	4 125,902	0,90	3 713,31
44	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	95,000	3,36	319,20
45	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	25,000	5,59	139,75
46	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4m	m2	508,055	3,54	1 798,51
47	953941110	Osadenie schodiskového, balkónového alebo iného zábradlia	m	13,600	11,29	153,54
48	5534667050	Zábradlie oceľové pozinkované s povrchovou úpravou, výplň bezp. sklo vrátane dodávky kotvenia	m	13,600	166,00	2 257,60
49	965042241	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm nad 4 m2	m3	12,454	58,14	724,08
50	965081812	Búranie bet. podkladu s poterom a rabic. pletivom hr. 4 cm	m2	358,055	3,01	1 077,75
51	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	358,055	1,72	615,85
52	971033541	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	m3	0,380	56,98	21,65
53	976071111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	m	13,600	5,48	74,53
54	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	74,144	7,96	590,19
55	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	148,288	5,57	825,96
56	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	74,144	8,03	595,38

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	444,864	0,90	400,38
58	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	412,973	19,00	7 846,49
59	9999-01	Demontáž, spetná montáž ceduľ, držiakov, úprava svietidiel na fasáde	kus	1,000	100,00	100,00
60	HZS000113	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3 ostatné drobne nešpecifikované sekacie práce a stavebné práce presný rozsah prác bude upresnený podľa stavebného denníka	hod	650,000	10,00	6 500,00
61	99999-kont	Odvoz sutiny kontajnerom na skládku TKO	kon t	12,000	20,00	240,00

PSV Práce a dodávky PSV 86 977,49

713 Izolácie tepelné 21 079,77

62	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x lepením balkóny	m2	357,960	0,71	254,15
63	2837650030	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.50 mm	m2	375,858	5,00	1 879,29
64	713121121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x položením zateplenie podlahy výmera ako OSB dosky	m2	2 033,681	1,44	2 928,50
65	6314150932	Doska izolačná minerálna hr.180mm	m2	2 074,355	6,00	12 446,13
66	713191120	Izolácia tepelná podláh vrchom, položením PE fólia	m2	1 463,811	2,44	3 571,70

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 2 598,60

67	721242116	Lapače strešných splavenín vrátane úpravy napojenia na kanalizáciu	ks	30,000	86,62	2 598,60
----	-----------	--	----	--------	-------	----------

762 Konštrukcie tesárske 21 213,08

68	762421125	Podlahy z dosiek CETRIS lepených na pero a drážku nebrús 20 mm	m2	569,870	21,49	12 246,51
69	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy, rozpätie do 65 mm 2 vrstvy	m2	1 139,740	3,46	3 943,50
70	60510424500	Fošňa S+M 1 + protihnilobný náter	m3	19,305	201,34	3 886,87
71	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	33,552	2,51	84,22
72	998762103	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	27,374	38,43	1 051,98

764 Konštrukcie klampiarske 21 947,81

73	764317300	Elox. pl. -zastrešenie hladké zo železobet. dosiek	m2	26,000	27,04	703,04
74	764317800	Klamp. demont. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek	m2	26,000	0,84	21,84
75	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	698,740	0,84	586,94
76	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	509,000	0,84	427,56
77	7647111165	Elox. pl. - oplechovanie parapetov rš 450	m	698,740	13,35	9 328,18
78	764721116	Elox. pl. - oplechovanie čela balkóna rš 400	m	414,000	13,96	5 779,44
79	764721119	Elox. pl. - oplechovanie čela balkóna rš 700	m	14,000	22,01	308,14
80	7647311125	Elox. pl. - oplechovanie vrchnej hrany beton. zábradlia rš 250	m	376,800	8,56	3 225,41
81	764731114	Elox. pl. - oplechovanie múrov rš 400 - odhad	m	95,000	14,10	1 339,50
82	998764103	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	4,801	47,44	227,76

767 Konštrukcie doplnkové kovové 12 721,61

83	767111110	Montáž stien a priečok zasklených z ocel. profilov do 50 kg	m2	121,920	10,15	1 237,49
84	5534128500	Presklená medzistena, sklo nepriehľadné bezpečnostné hr. 12 mm, vrátane nosného roštu a kotvenia	m2	121,920	74,00	9 022,08
85	767112812	Demontáž stien a priečok pre zasklenie zváraných	m2	121,920	10,12	1 233,83
86	767631121	Montáž okien plastových jednokrídlových 900 x 900 mm	kus	3,000	24,62	73,86
87	6114123390	Okno plast.1-krídlové OS -výš.900, šír.900 cm	ks	3,000	52,00	156,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
88	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	350,000	1,45	507,50
89	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg -demontáža rebríkov, prekrytie angl. dvorčekov, a pod.	kg	350,000	1,29	451,50
90	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 24 m	t	1,030	38,20	39,35

777 Podlahy syntetické 4 456,15

91	777531001	Podlahy z polyuret. stierky napr. Sikafloor 400 N Elastik savý povrch hr 2 mm vrátane prenetrácie - komplet systém	m2	302,400	14,69	4 442,26
92	998777103	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	t	0,696	19,96	13,89

783 Dokončovacie práce - nátery 2 185,95

93	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	295,000	0,88	259,60
94	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	295,000	4,27	1 259,65
95	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	295,000	2,26	666,70

784 Dokončovacie práce - maľby 774,52

96	784412301	Penetrácia podkladu	m2	375,979	0,53	199,27
97	784452371	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	m2	375,979	1,53	575,25

M Práce a dodávky M 1 935,05

999 MCE Ostatné 1 935,05

98	99-Rezerva	Rezerva	%	0,500	3 870,10	1 935,05
----	------------	---------	---	-------	----------	----------

Celkom 388 945,36